سازش طالبان پاکستان را زیر سوال برد.
تحریک طالبان پاکستان مسئولیت بسیاری
از حملات مرگبار تروریســتی در این کشور از
جمله حمله به مدرسه پیشاور در ۱۶ دسامبر
۲۰۱۴ )۲۵ آذر ۱۳۹۳( که دســت کم ۱۲۰
کشته برجای گذاشت را بر عهده گرفته است.

نتایج یک نظرســنجی جدید نشــان داد اکثریت مردم
بریتانیا خواستار بازگشت کشورشان به اتحادیه اروپا هستند

و برای الحاق مجدد به این اتحادیه رای می دهند.